UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 05.2022

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37

torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, do edital de concorrência privada nº

05.2022, realizado objetivando a contratação de empresa especializada para: O

desenvolvimento de cursos no formato híbrido com foco no aprimoramento da

gestão/governança e negócios de cooperativas da agricultura familiar e economia solidária

participantes do PECSOL - Programa de Educação do Cooperativismo Solidário,

contratação esta que ocorrerá no âmbito do Projeto Implementação de Soluções em

gestão/governança e negócios em Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária

do Sistema UNICAFES, demandas das ações do Convênio 04/2022 firmado entre a Unicafes e

o SESCOOP, declarando como vencedoras da concorrência privada as empresas a seguir:

Lote I

 PROPONENTE RESULTADO FINAL

1 APOEMA – ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL EIRELI - CNPJ:

28.771.635/0001-01

88

Lote II

 PROPONENTE RESULTADO FINAL

1 WORKING - ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO PROFISSIONAL -

CNPJ 42.789.061/0001-20

66

Lote III

 PROPONENTE RESULTADO FINAL

1 FLOR DE LOTUS - CNPJ 08.865.615/0001-92 70

Brasília, 31 de outubro de 2022.

VANDERLEY ZIGER
Presidente

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br